اللہ تعالیٰ توفیق دے۔ (ملفوظاً)

(فتاویٰ رضویہ، جلد 25، صفحہ 68، 69، رضا فاؤنڈیشن، لاہور)

واللہ اعلم عزوجل ورسولہ اعلم صلی اللہ تعالیٰ علیہ وآلہ وسلم

کتبہ

المتخصص فی الفقہ الاسلامی

ابو مصطفیٰ محمد کفیل رضا عطاری مدنی

15 رجب المرجب 1443ھ / 17 فروری 2022ء

الجواب صحیح
مفتی فضیل رضا عطاری